

---

## **Pachet produse alimentare gr 16 09.02.2023**

I.D.: 78997463

---

Data publicarii	20.02.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.254,81 RON - 2.254,81 RON

---

Descriere: 1 lamai kg 1 9.17 9.17 0.83 2 castraveti kg 4.50 13.76 61.93 5.57 3 mere kg 19.40 4.22 81.87 7.37 4 ardei gras rosu kg 15 18.35 275.23 24.77 5 ceapa kg 25 5.50 137.61 12.39 6 morcov kg 25 4.59 114.68 10.32 7 patrunjel rad kg 4 10.09 40.37 3.63 8 telina kg 4 9.17 36.70 3.30 9 usturoi kg 1 16.51 16.51 1.49 10 banane bax bax 3.50 183.49 642.20 57.80 11 varza alba kg 38 3.67 139.45 12.55 12 Cartofi kg 85 3.67 311.93 28.07 13 portocale kg 20 7.34 146.79 13.21 14 dovleghi kg 7.20 9.17 66.06 5.94 15 kiwi kg 19 9.17 174.31 15.69

---